证券简称：星宇股份                     证券代码：601799                     编号：临 2022-001

常州星宇车灯股份有限公司

关于 2022 年 1 至 2 月主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、2022 年 1 至 2 月主要经营数据

乘联会统计的数据显示，2022 年 1 至 2 月，狭义乘用车产销量同比均呈现

正增长态势。常州星宇车灯股份有限公司（以下简称公司）2022 年 1 至 2 月经

营状况良好，经公司初步核算，公司实现营业收入同比增长 25%左右；实现归属

于上市公司股东的净利润同比增长 5%左右。公司经营情况一切正常，各项工作

有序开展。

二、说明事项

（一）上述主要经营数据为初步核算数据，仅作为阶段性财务数据供投资者

参考，不能以此推算公司全年业绩情况，敬请投资者理性投资，注意风险。

（二）《上海证券报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)

为公司指定的信息披露报刊和网站，公司发布的信息以在上述指定报刊和网站刊

登的公告为准。

特此公告。

常州星宇车灯股份有限公司董事会

二〇二二年三月十日

http://www.sse.com.cn/